
Zarządzenie Nr 57 / 2015 
Wójta  Gminy  Gołuchów 

z dnia 14 kwietnia 2015 roku 
 

 
w sprawie powołania Zespołu Oceniającego do rozpatrzenia wniosku                 

o ponowne ustalenie oceny pracy dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Kucharkach. 
 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz.594, z późn. zm.), w związku                 
z art. 6a ust.9 pkt.2 ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2014 r. poz.191, z późn. zm.) oraz §9 ust.1 i ust.5 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 
kryteriów i trybu dokonywania oceny pracy nauczyciela, trybu postępowania 
odwoławczego oraz składu i sposobu powoływania zespołu oceniającego 
(Dz.U. z 2012 r. poz. 1538),  zarządzam: 
 

 
§ 1 

 

Powołuje się Zespół Oceniający do rozpatrzenia wniosku o ponowne ustalenie 
oceny pracy Pani mgr Ewy Szulc - dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Kucharkach, zwany dalej Zespołem Oceniającym. 

 
§ 2 

 
W skład Zespołu Oceniającego wchodzą: 

1) Tatiana Stefaniak  -przedstawiciel organu prowadzącego, jako 

przewodniczący Zespołu, 
2) Danuta Hyżak  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 
3) Justyna Banasiak - przedstawiciel rodziców. 

 

§ 3 
 

Posiedzenie Zespołu odbędzie się w dniu 21 kwietnia 2015 r. o godz. 11.00   

w Urzędzie Gminy w Gołuchowie. 
 

§ 4 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                                                                                                   WÓJT 
                                                                                          /-/ Marek Zdunek 


